МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ К!! 102j
г. Петропавловск- Камчатский «;l~> июня 2020 года

О внесении изменений в приложение к
приказу Министерства финансов
Камчатского края от 28.11.2019 N!!278 «Об
установлении перечня и кодов целевых
статей расходов краевого бюджета на 2020
год и на плановый период 2021 и 2022
годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от
28.11.2019 NQ278 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого
бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

а) после пункта 150 дополнить пунктом 150' следующего содержания:
«

б) пункт 153' считать пунктом 1532;
в) после пункта 153 дополнить пунктом 153' следующего содержания:

»;

150.1 52680 Обеспечение деятельности по оказанию коммунальной услуги населению по
обращению с твердыми коммунальными отходами

«
Социальные вьшлаты безработным гражданам в соответствии с Законом

153.1 5290F Российской q,едерации от 19 апреля 1991 года N!!1032-1 "О занятости
населения в Российской Федерации" за счет средств резервного фонда
Правительства Российской q,едерации

г) после пункта 156 дополнить пунктом 156' следующего содержания:
»;

«
Выплата государственных пособий лицам, не подлежащим обязательному
социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в
связи с материнством, и лицам, уволенным в связи с ликвидацией156.1 5380F организаций (прекращением деятельности, полномочий физическими
лицами), в соответствии с Федеральным законом от 19 мая 1995 года N!!
81-q,з "О государственных пособиях гражданам, имеющим детей", за
счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

»;

д) после пункта 1855 дополнить пунктом 1856 следующего содержания:
«

Реализация мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-
эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению

185.6 58530 общероссийского голосования по вопросу одобреНИJI изменений в
Конституцию Российской Федерации, за счет средств резервного фонда
Цр_авителъстваРоссийской Федерации

2. Настоящий приказ вступает в
опубликования.

».
силу после дня его официального

ВрИО Министра С.Л. Течко